



Հաստատում եմ
Դպրոցի տնօրեն Գ. Հարությունյան

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ

Պատվիրատուն ՀՀ Սյունիքի մարզի <<Կապանի թիվ 8 միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ					
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)					
Ծրագիրը Կրթություն					
Անվանումը 2021թ. Գնումների պլան					
բաժին -- խումբ -- դաս – ծրագիր --					
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)					
Գնման առարկայի		Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը				
<<ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄՆՆԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ>>					
15612160	Ալյուր	Կգ	300	280	84000
15616000	Հնդկաձավար	Կգ	750	28	19600
15619000	Մակարոն	Կգ	330	28	9.240
15331153	Ոսպ, ամբողջական	Կգ	700	28	19600
15614300	Բրինձ	Կգ	500	28	14.000
15421100	Չեթ	Լիտր	1300	28	36400
19642000	Պոլիէթիլային պարկ սննդային	Հատ	50	28	1400
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				185640

<<ԳՐԵՆԱԿԱՆ>>

30197631	Թուղթ A 4 ֆարմատի	տուփ	2050	6	12300
30197230	Թղթապանակ	հատ	80	10	0.800
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				13100

<<ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ>>

39831246	Աման լվալու հեղուկ	հատ	320	30	9.600
398831247	Ռակշա	հատ	300	30	9.000
39831272	Սպունգ աման լվալու	հատ	150	50	7.500
39514100	Սեղանի շոր բամբակյա	հատ	150	30	4.500
398831247	Մաքրող , ախտահանող միջոց	հատ	1200	10	12.000
39514100	Սեղանի շոր	հատ	150	30	4.500
39836000	Ավել	հատ	1100	10	11.000
	Լամպ	հատ	100	193	19.300
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				77.400

<<ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ>>

65311100	Էներգետիկ ծառայություններ	Կվտ/ժ			136.600
64211120	Կապի ծառայություն	Ամսական			77.800
65111100	Խմելու ջրի մատակարարման ծառայություն	Խոր.մ			70.900

<<ԳՆՈՒՄ ՉՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ԾԱԽՍԵՐ>>

79997000	Գործուղում				16.000
----------	------------	--	--	--	--------

**<<ՍԱՆԻՏԱՐԱՀԱՄԱՃԱՐԱԿԱՅԻՆ ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅԱՆ
ՊԱՐԱԳԱՆԵՐԻ ՁԵՌՔ ԲԵՐՈՒՄ>>**

38411200	Հեռահար ջերմաչափ	հատ	18.000	1	18.000
99513200	Հակաբակտերիալ անձեռոցիկ	հատ	800	15	12.000
39224341	Աղբաման պլաստմասե (կափարիչով)	հատ	2500	13	32.500
24451140	Ախտահանիչ նյութ	հատ	1500	2	18.000
	Պոլիէթիլային պարկ աղբի համար	հատ	100	10	1.000
39831600	Ժավել	հատ	250	6	1.500
33141129	Դիմակ	հատ	50	500	25.000